(Mẫu 02/RIDP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

---*---

GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN DỰ ÁN  RIDP

(Dùng cho nhóm  Tiết kiệm & Vay vốn)

---*---

Kính gửi: Ngân hàng …………………………………………………….

I - Nhóm TK&VV Thôn:……………………………………….……………….…….
Xã:………………………. ; Huyện:……………………….; Tỉnh:…………………….

Hiện có: ………..thành viên; Thành lập ngày:……………………………………….. ;

II - Đại diện là Ban quản lý nhóm gồm:

+ Trưởng nhóm:………………………………….………. ; Nam/Nữ:………………….

Số CMND:…………………….; Cấp ngày:……/……../…………; Tại: ……….………

+ Kế toán: ………………………………………………...; Nam/Nữ: …………..………

Số CMND: ……………………; Cấp ngày: ……/……./…………; Tại:…………..……

+ Thủ quỹ nhóm: …………………………………………; Nam/Nữ: ………….………

Số CMND: ……………………; Cấp ngày: ……/……./…………; Tại:………….…….

III – Xin vay Ngân hàng Chính sách Xã hội số tiền:

1.Số tiền xin vay:   Bằng số: ..............................................................................................

Bằng chữ: ...........................................................................................................................

2. Mục đích xin vay: Để cho các thành viên trong nhóm vay phát triển sản xuất kinh doanh (có các đơn xin vay của từng thành viên đính kèm theo).

3.Lãi suất: ...... %/năm.

4.Tiền gốc và lãi trả vào ngày:…… ..................................................................................

5.Thời hạn xin vay: ..........…… tháng.

6.Hạn trả cuối cùng: …….............................................…………..………………………

Nhóm gửi kèm theo Danh sách thành viên đề nghị vay vốn 02 liên đã được các thành viên trong nhóm bình xét và nhất trí đề nghị được vay đợt này.

IV – Các cam kết:

Nhóm chúng tôi cam kết:

- Sử dụng vốn vay đúng mục đích xin vay, hoàn trả cả gốc và lãi đủ và đúng hạn;

- Hoàn trả nợ gốc và lãi theo kế hoạch trùng với kế hoạch trả nợ và lãi của thành viên;

- Sử dụng vốn vay đúng mục đích xin vay, hoàn trả cả gốc và lãi đủ và đúng hạn;

- Hoàn trả nợ gốc và lãi theo kế hoạch trùng với kế hoạch trả nợ và lãi của thành viên;

- Thực hiện nghĩa vụ dân sự liên đới trong việc vay vốn, sử dụng vốn và hoàn trả nợ vay ngân hàng;

- Nếu có sai phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm vật chất với ngân hàng và pháp luật.

…………..Ngày .... tháng .... năm ........

	Thủ quỹ

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Kế toán

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Trưởng nhóm

(Ký, ghi rõ họ tên)

V – Phần xác nhận của Uỷ ban nhân dân xã:

Các hộ có tên trong Bảng kê danh sách thành viên đề nghị vay vốn đính kèm giấy đề nghị vay này có đủ điều kiện vay vốn đợt này, trừ các hộ sau đây không đủ điều kiện vay: có số thứ tự trong Bảng kê danh sách:

…………………………………………………………………………………

    …………. Ngày .... tháng .... năm ........

                                                                                                T/M UBND xã
                                                                                                      (Ký tên, đóng dấu)

VI – Phần xét duyệt của ngân hàng:

Tổng số hộ được vay: ………………………………………………………………..

Tổng số tiền cho vay: ……………………………………………………………….
Số hộ chưa được vay đợt này: .................... có số thư tự............................................

Ngày .... tháng .... năm ........
	Cán bộ tín dụng
	Trưởng phòng KHNV
	Giám đốc NH

PAGE
2